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ACTIVA ADAPTER KIT 03+

Art. no: 331580

- Integrert skinnesett for ACTIVA takstenger -Se

bruksanvisningen for kompatibilitet - Tidligere: 331480

SPESIFIKASJONER

Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger

Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Lastekapasitet, min (kg)
Nettovekt (kg)
Pakningsstgrrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Taktype

Garanti, &r

Bredde, maks

Bredde, min

331580

0

0
3218063315802
Nei

0

0

0

0

75

50

0.52
215x55x215

0

Integrerte skinner
0

0

0
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